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OSTROVIT Cranberry Extract 120 kapsułek
 

Cena: 38,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisJedna porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 300 mg ekstraktu z owoców żurawiny standaryzowanego na 50%
proantocyjanów.Odpowiedni dla wegetarian i wegan - preparat nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.1 porcja = 1
kapsułka.Wydajność - opakowanie produktu zawiera 120 porcji preparatu, co wystarczy na cztery miesiące regularnej
suplementacji.Wygodna forma - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek zapewnia bezproblemową podaż
suplementu diety.OstroVit Ekstrakt z Żurawiny - wartościowe uzupełnienie dietyŻurawina to owoc pochodzący z Ameryki Północnej,
który współcześnie uprawiany jest również w niektórych rejonach Europy. Świeża żurawina uznawana jest za produkt
niskoenergetyczny, jednak suszona wersja owocu wyróżnia się wysoką kalorycznością. Żurawina stanowi źródło witamin oraz
składników mineralnych. Owoc zawiera także wiele substancji biologicznie czynnych - w żurawinie znaleźć można m.in.
proantocyjany.Proantocyjany to związki polifenolowe, które wykazują wysoki potencjał antyoksydacyjny. Występują w wielu różnych
produktach spożywczych, m.in. w żurawinie, a także w borówkach, zielonej herbacie czy jagodach.Wykorzystany w preparacie OstroVit
ekstrakt z żurawiny jest standaryzowany na zawartość proantocyjanów, co pozytywnie wpływa na jakość suplementu diety i zapewnia
wysoką podaż cennego składnika w każdej porcji produktuSposób użyciaSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki
karmiące.Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim
działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładEkstrakt z owoców żurawiny
(Vaccinium Macrocarpon L.) standaryzowany na 50% proantocyjanów, substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza;
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki
ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 43 gIlość
porcji w opakowaniu: 120Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na porcjęEkstrakt z owoców żurawiny, w tym: 300
mgproantocyjany (50%) 150 mg
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